淡江大學學校財團法人淡江大學 函(稿)…………………………………裝…………………………………訂………………………………線…………………………………

	檔　　號：
保存年限：

校址：251301新北市淡水區英專路151號
聯絡人：            傳真：（ ）
電話：（ ）
繕打         繕校          用印
承辦人	系所(組)主管	單位秘書	一級主管
秘書處
國際事務副校長	行政副校長	學術副校長
校   長

	批示

106214
地址：臺北市大安區和平東路2段106號
受文者：國家科學及技術委員會
	發文日期：
發文字號：
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三
	承辦單位：
創稿日期：
創稿字號：
併總收文號：總收字第                 號
權責編號：0106025
決行層級：□一級主管
□國際事務副校長
V行政副校長□學術副校長
□校長

主旨：檢陳大會補助本校○○○學系（所）舉辦「○○○○○○國際學術會議」經費核銷資料，請鑒核。
說明：
一、依大會○○年○○月○○日科會科字第○○○○○○號函辦理。
二、本案補助編號：
三、附陳相關資料各1份如下：
   (一)新臺幣○萬○,○○○元整收據（淡財字第○○○○○○號）。
   (二)預算收支報告表。
   (三)核定函影本。
  （應附資料請視國家科學及技術委員會之規定辦理）
四、補助款原始支出憑證留存本校備查。
正本：國家科學及技術委員會
副本：

校  長   葛   ○  ○

簽辦單
	主旨

	承辦單位

	創稿字號
	  字第  號

	會辦單位
	1

	2

	3

	4

	5

	6

註：簽辦單如不敷使用請再加頁。
第1頁 共3頁

淡江大學

學校財團法人淡江大學

函

(

稿

)

第

1

頁

共

2

頁

…………………………………

裝

………………………

…………

訂

………………………………

線

…………………………………

®Õ§}¡G

2513

01

·s¥_¥«

²H¤ô

°Ï

­^±M¸ô

151

¸¹

Ápµ¸¤H¡G

¶Ç¯u¡G¡]

¡^

¹q¸Ü¡G¡]

¡^

Âµ¥´

Âµ®Õ

¥Î

¦L

承辦人

系所

(

組

)

主管

單位秘書

一級主管

秘書

處

國際事務副校長

行政副校長

學術副校長

校

長

批示

106

214

地址：

臺

北市

大安區

和平東路

2

段

106

號

受文者：

國家科學及技術委員會

µo¤å¤é´Á¡G

µo¤å¦r¸¹¡G

³t§O¡G

´¶³q¥ó

±Kµ¥¤Î¸Ñ±K±ø¥ó©Î«O±K´Á­­¡G

ªþ¥ó¡G

¦p»¡©ú

¤T

©Ó¿ì

³æ¦ì¡G

³Ð½Z¤é´Á¡G

³Ð½Z¦r¸¹¡G

¨ÖÁ`¦¬¤å¸¹¡GÁ`¦¬¦r²Ä

¸¹

Åv³d½s¸¹¡G

0106025

¨M¦æ¼h¯Å¡G

¡¼¤@¯Å¥DºÞ

¡¼

°ê»Ú¨Æ°È°Æ®Õªø

V

¦æ¬F°Æ®Õªø¡¼¾Ç³N°Æ®Õªø

¡¼®Õªø

¥D¦®¡G

ÀË

³¯

¤j

·|

¸É§U¥»®Õ

¡³¡³¡³¾Ç

¨t¡]©Ò¡^Á|¿ì¡u

¡³¡³¡³¡³

¡³¡³

°ê»Ú¾Ç³N·|Ä³¡v¸g

¶O®Ö¾P¸ê®Æ¡A½Ð

Å³®Ö

¡C

»¡©ú¡G

ÀÉ

¸¹¡G

«O¦s¦~­­

¡G

淡江大學 學校財團法人淡江大學   函 ( 稿 )   第 1 頁   共 2 頁

………………………………… 裝 ……………………… ………… 訂 ……………………………… 線 …………………………………

  校址： 2513 01 新北市 淡水 區 英專路 151 號   聯絡人：              傳真：（   ）   電話：（   ）   繕打           繕校            用 印   承辦人   系所 ( 組 ) 主管   單位秘書   一級主管   秘書 處   國際事務副校長   行政副校長   學術副校長     校     長

批示

106 214   地址： 臺 北市 大安區 和平東路 2 段 106 號   受文者： 國家科學及技術委員會

發文日期：   發文字號：   速別： 普通件   密等及解密條件或保密期限：   附件： 如說明 三  承辦 單位：   創稿日期：   創稿字號：   併總收文號：總收字第                   號   權責編號： 0106025   決行層級： □一級主管   □ 國際事務副校長   V 行政副校長□學術副校長   □校長

主旨： 檢 陳 大 會 補助本校 ○○○學 系（所）舉辦「 ○○○○ ○○ 國際學術會議」經 費核銷資料，請 鑒核 。   說明：

檔    號：   保存年限 ：